

31 MART 2023 TARİHLİ ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU



İÇİNDEKİLER

- 2 GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ
- 6 GENEL BİLGİLER
- 8 YÖNETİM VE ORGANİZASYON YAPISI
- 10 FAALİYETLERİMİZ
- 11 YATIRIMLAR
- 11 AR-GE
- 12 FİNANSAL SONUÇLAR
- 14 İLETİŞİM



ANADOLU ISUZU

**DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN LÜTFEN
WEB SİTESİNİ ZİYARET EDİNİZ:**

www.anadoluisuzu.com.tr

2.278 MİLYON TL
SATIŞ GELİRLERİ

239 MİLYON TL
NET KÂR

322 MİLYON TL
FAVÖK

**STRATEJİMİZİN
KILAVUZLUĞUNDA
GELECEĞE KARARLI
ADIMLARLA
İLERLİYORUZ.**

Strateji

Küresel Pazarda Güçlü ve Hızlı Büyüme Yeni
Ufuklara, Yeni İşkollarına Güçlü Müşteri Değer
Önermesi ve Pazar Konumlanması, Uçtan Uca Tüm
Süreçlerde Verim Artırma Hedefi



İHRACAT GELİRLERİNDE
%45 ARTIŞ

TOPLAM **1.357**
ÜRETİLEN ARAÇ

TOPLAM **1.931** SATILAN
ARAÇ

GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ

Değerli paydaşlarımız,

2023 yılı ülkemiz için üzücü başlamış, yaşadığımız büyük deprem felaketi, hepimizi acıya boğan can kayıplarına neden olmuştur. Yardımlaşmaya, birlik olmaya ve depremin yol açtığı derin yaraları en hızlı şekilde sarmaya milletçe odaklandığımız bu dönemde geleceğe dair umudumuzu ve ülkemizin gücüne ve potansiyeline olan inancımızı hep koruyarak işimize kararlı bir şekilde sarıldık ve daha fazla çalıştık.

Sektörümüz gelişimini her türlü zorluğa rağmen devam ettiriyor.

2023 yılı Ocak-Mart döneminde sektörümüzün toplam üretimi %21 oranında artmıştır.

Bu dönemde, toplam üretim 366 bin adedi aşarken, ticari araç grubunda üretim %6, ağır ticari araç grubunda %19, hafif ticari araç grubunda %5 yükselmiştir. Adetlerdeki artışa paralel şekilde, 2022 yılı Ocak-Mart dönemine göre ticari araç pazar hacmi %68, ağır ticari araç pazar hacmi %50 ve hafif ticari araç pazar hacmi %72 artmıştır.

Sektörümüz, ihracat eksenindeki başarısını da sürdürmektedir. 2023 yılının ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre, toplam otomotiv ihracatı adet bazında %13 artışla 253. 828 adet düzeyinde gerçekleşmiştir. Toplam otomotiv ihracatı geçen yılın aynı dönemine oranla dolar bazında %17, Euro bazında %22 artmıştır. Bu dönemde toplam otomotiv ihracatı 8,8 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir.

Hedeflerimizle örtüşen, güçlü ve sağlıklı sonuçlar

Anadolu Isuzu'da belirlediğimiz stratejimizin doğru ve ödünsüz icrası, 2023 yılının birinci çeyreğini hedeflerimiz ve öngörülerimizle örtüşen sonuçlarla tamamlamamızı sağlamıştır.

Toplam ticari araç üretimimiz, geçen yılın aynı dönemine oranla %18 artarak toplam 1.357 adede ulaşmıştır. Yılın ilk çeyreğinde toplam ticari araç satış adedimiz ise 1.931 (1Ç2022: 1.112) olurken adet bazında sağladığımız satış büyümesi bir önceki yılın aynı dönemine oranla %74 olmuştur. Yurt içi piyasaya 1.694 araç verdiğimiz 1. çeyrekte, yurt dışına araç satışı 237 adet olarak gerçekleşmiştir.

Toplam dönem ciromuz 2,3 milyar TL (1Ç2022: 934 milyon TL) mertebesinde gerçekleşirken ihracatımız 26,7 milyon euroya (2022: 21,5 milyon euro) ulaşmıştır.

Dönem brüt kârımız 571 milyon TL (1Ç2022: 259 milyon TL); brüt kâr marjımız ise %25,1 olmuştur.

Geçen yılın aynı döneminde 119 milyon TL mertebesinde olan FAVÖK güçlü bir artışla 322 milyon TL ye yükselirken; vergi öncesi kârımız 211 milyon TL olmuştur. Dönem net kârımız ise 239 milyon TL olarak kaydedilmiştir.

1. çeyrek itibarıyla net borç stokumuz 1.178 milyon TL olmuş, borç stokundaki genişlemenin en önemli kaynağı, uluslararası piyasalardaki tedarik sıkıntılarına stratejik bir refleks olarak geliştirdiğimiz optimum stok tutma yaklaşımımızdır. Dönem itibarıyla stok tutma süremiz 82 gün olmuştur.

Artan satış hacimlerimizin yanı sıra küresel piyasalara paralel olarak ülkemizi de bir süredir olumsuz etkileyen yüksek enflasyon, maliyet tabanımızın yukarı yönlü hareket etmesine ve son tahlilde faaliyet giderlerimizin artmasına yol açmıştır.

2022 1. çeyreğinde 161 milyon TL olan operasyonel giderlerimiz 2023 yılının aynı döneminde 285 milyon TL'ye yükselmiştir. Dönüşüm çalışmalarımızı yoğun olarak hayata geçireceğimiz 2023 yılının ilk çeyreğinde, toplam yatırım harcamalarımız 102 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Tedarik zincirindeki sıkıntıların 2023'ün devamında da süreceği öngörümüzü korurken, temkinli ve dikkatli büyüme politikamızı sürdürmeye, yurt içi ve yurt dışı piyasa dinamiklerini değerlendirerek değer üretmeye devam edeceğiz.



ŞİRKETİMİZİN TOPLAM
CİROSU OCAK-MART
2023 DÖNEMİNDE GEÇEN
YILIN AYNI DÖNEMİNE
GÖRE **%144** ARTIŞLA
2.278 MİLYON TL'YE
YÜKSELMİŞTİR.

ARAÇLARIMIZIN NİHAİ KULLANICISI
OLAN ON MİLYONLARCA İNSAN,
GÜVENLİ, KONFORLU VE AKILLI
MOBİLİTE İLE BULUŞMAYA DEVAM
ETMİŞTİR.

Midibüs ve otobüs üretim entegrasyonunda kilit bir adım attık.

Gelecek vizyonumuz ve büyüme stratejilerimizin bir gereği olarak, üretim faaliyetlerimizin esneklik ve içselleştirilme seviyesine büyük önem veriyoruz.

Önümüzdeki dönemde alternatif yakıtlı araçlar dâhil üretimine başlayacağımız yeni modellerle ürün portföyümüzü tamamen yenilemeyi hedefliyoruz.

Bu yaklaşım ve hedefimiz doğrultusunda 2023 yılının ilk çeyreğinde stratejik bir adım atarak, sektörün öncü katılımcılarından FZK'nın karkas üretim bandını, yetkin işgücünü, bilgi birikimini ve stoklarını Anadolu Isuzu bünyesine katmış bulunuyoruz. Bu atılımla, ihtiyaç duyduğumuz karkas ve ilgili yan ürünlerin imalatını FZK'nın Gebze'de bulunan üretim tesislerinde kendi unvanımız ile gerçekleştireceğiz.

Hayata geçirdiğimiz bu proje, otobüs ve midibüs üretimi başta olmak üzere, faaliyet döngümüze yeni bir kaldıraç sunacak, katma değer üretimimize ivme kazandıracaktır. Bu atılımımız, akıllı fabrika altyapısına sahip tesislerimiz ve 'terzi usulü imalat' modelimiz ile yurt içi ve yurt dışı pazarlara sunduğumuz araçların kalitesini sürekli geliştirmemize, zamanında teslimat konusundaki yeteneklerimizi güncellememize ve müşteri memnuniyetini daha da artırmamıza somut katkıda bulunacaktır.

GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ

Avrupa lojistik merkezimiz Stuttgart'ta açıldı.

Yurt dışı pazarlardaki satış sonrası hizmet kalitesini ve müşteri memnuniyetini mükemmele taşıma yolculuğumuz kapsamında yapılandırdığımız Avrupa lojistik merkezimiz, Almanya'nın Stuttgart kentinde hizmet sunumuna başlamıştır.

Sağlıklı ve yükselen ihracat performansı ile dikkat çeken Şirketimiz, satış sonrası hizmet alanında fark yaratacak olan bu merkez ile yüksek kaliteli ve müşteri odaklı satış sonrası servis yetkinliklerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Her gün yedek parça sevkiyatı yapabilme kapasitesine sahip olan lojistik merkezi, Avrupa'daki distribütörlerimizin yedek parça bekleme ve transfer sürelerini bir güne kadar indirmemizi sağlayacaktır.

Pandemi ile başlayan süreçte otomotiv sektörünün en önemli açmazlarından birine dönüşen tedarik zinciri kesintilerinin azalsa da devam ettiği bir piyasada, lojistik adına atılan bu adımın Anadolu Isuzu'yu rekabette de farklılaştıracağına inanıyoruz.

Ürettiğimiz 20.000'inci araç Almanya pazarında

Ürettiğimiz midibüs ve otobüsleri 45 ülkeye ihraç ediyoruz. Geride bıraktığımız süreçte, 20.000'inci aracımızı Avrupa'nın en büyük otobüs pazarı konumundaki Almanya'ya uğurlarken, Anadolu Isuzu, Türkiye'den Almanya'ya bugüne kadarki en yüksek sayıda otobüs ihracatını gerçekleştiren ilk yerli üretici olmayı da başarmıştır. Diğer taraftan, Ocak ayında sevkiyatını gerçekleştirdiğimiz Isuzu Novo Ultra modelleri ile bir diğer büyüyen ihracat pazarımız İsrail'e 500'üncü aracın sevkiyatını da tamamladık.

Deprem bölgesine desteklerimizde yeni halkalar ekliyoruz.

Anadolu Isuzu, 6 Şubat 2023'te yaşanan ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinin yaralarını sarma çabalarına destek olmak için ilk günden harekete geçerek başlattığı yardım çalışmalarını sürdürmektedir.

Afet bölgelerinin acil ihtiyaçlarının karşılanmasına katkıda bulunmak üzere geniş katılımlı yardım ve bağış kampanyaları düzenleyen AFAD'a bir Isuzu kamyon ve iki D-Max pick-up bağışlayan Şirketimiz, yardım çalışmaları kapsamında 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'ne özel, öncelikle kadınların ve çocukların ihtiyaçlarının karşılayacak paketlerin dağıtımı için hazırlanan özel destek otobüsünü afetten etkilenen şehirlere göndermiştir. Destek otobüsümüzde gönüllü Anadolu Isuzu çalışanları görev almıştır.

Raporumuzu yayına hazırladığımız süreçte, Toplum Gönüllüleri Vakfı iş birliğinde hayata geçirdiğimiz, "Bu Parkur İyileştirir" etkinliği ile deprem bölgesine desteğimize bir yenisini eklemiş bulunuyoruz.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesinde, 23 yarış pilotunun Isuzu D-Max araçlarla katıldığı off-road yarışı 15 Nisan 2023'te gerçekleştirilerek, elde edilen gelirin tümü depremden etkilenen çocukların ihtiyaçlarının karşılanması ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla Toplum Gönüllüleri Vakfı'na aktarılmıştır.

Yılın İtibarlı Markası olmanın yüklediği sorumlulukla

Pazarlama sektörünün prestijli ödülü The ONE Awards Bütünleşik Pazarlama Ödüllerinde Ticari Otomotiv Kategorisinde "Yılın İtibarlı Markası" seçilen Şirketimiz, güçlü hissedar desteği ile geleceğe ilerlemektedir.

İnancımız odur ki dış koşullar değişken, dinamik ve yer yer yıkıcı olsa da Anadolu Isuzu sahip olduğu yetkin insan kaynağı, know-how ve yönetsel becerileri ile üretmeye, büyümeye ve paylaşmaya devam edecektir.

Bu vesileyle, 2023 yılına güçlü ve sürdürülebilir bir başlangıç yapmamıza destek veren tüm paydaşlarımıza şükranlarımı sunarım.

TUĞRUL ARIKAN
GENEL MÜDÜR

GÜÇLÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR BAŞLANGIÇ

GENEL BİLGİLER

Anadolu Isuzu Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ana faaliyet konusunu kamyon, kamyonet, midibüs, otobüs ve pick-up gibi ticari araçların üretilmesi ve satışının yapılması teşkil etmektedir. Anadolu Isuzu, Anadolu Grubu ile uluslararası ticari araç üreticisi Isuzu Motors Limited (Japonya) ve Itochu Corporation (Japonya) ortaklığında halka açık bir anonim şirkettir.

Anadolu Isuzu'nun endüstriyel alandaki birikimi 1965 yılında kamyonet ve motosiklet üretmek üzere faaliyete başlayan Çelik Montaj A.Ş. dönemine kadar uzanmaktadır. Çelik Montaj A.Ş. ünvanı ile 1986 yılına dek Skoda markası ile kamyonet üretimini sürdüren Şirket, 1983'te Isuzu Motors Limited ile lisans anlaşması yapmış ve Temmuz 1984'te İstanbul Kartal'daki fabrikasında Isuzu marka hafif ticari araçların üretimine başlamıştır. Ürün yelpazesine yolcu taşıma amaçlı midibüs ve otobüs

grubundaki ürünleri de katan Şirket artan ihtiyacı karşılamak ve ihracat pazarlarına yönelik ürün sunabilmek amacı ile üretim faaliyetlerini Ağustos 1999'da Kocaeli Çayırova'da 300.000 metrekare arazi üzerine kurulu 97.000 metrekare kapalı alana sahip fabrikasına taşımıştır.

2009 yılından bu yana Ar-Ge faaliyetlerini sahip olduğu Ar-Ge Merkezi aracılığıyla yürütmekte olan Şirket yaptığı Ar-Ge merkezi yatırımının tamamlanması ile 2015 yılı sonundan beri Ar-Ge faaliyetlerine müstakil Ar-Ge Merkezi'nde devam etmektedir.

Yoluna ürün portföyünü sürekli genişleterek devam eden Şirket 3,5 ton - 15 ton arasında değişen ağırlık kapasitelerinde kamyon ve kamyonetler; 7 metreden 18 metreye kadar değişen uzunluklarda midibüs ve otobüsler, bazı özel araçların üretim ve satışını ve D-Max model araçların satışını yapmaktadır.



Sermaye Sermaye Yapısı

31 Mart 2023 tarihi itibarı ile Şirket'in sermayesi 84.000.000 TL'dir. Cari dönem içerisinde sermaye tutarında herhangi bir değişiklik olmamıştır.

31 Mart 2023 ve 31 Mart 2022 tarihleri itibarı ile ortakların sermaye payları ve sermaye içindeki oranları aşağıdaki gibidir.

Pay Sahibi	31.03.2023		31.03.2022	
	Pay Tutarı	Pay Oranı	Pay Tutarı	Pay Oranı
AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.	46.535.401	%55,40	46.535.401	%55,40
ISUZU MOTORS LTD.	14.275.509	%16,99	14.275.509	%16,99
ITOCHU CORPORATION	10.706.534	%12,74	10.706.534	%12,74
DİĞER	12.482.556	%14,87	12.482.556	%14,87
TOPLAM	84.000.000	100,00%	84.000.000	100,00%



Rapor Dönemi : 01.01.2023-31.03.2023
Şirket Ünvanı : Anadolu Isuzu Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.
Ticaret Sicil No : 173921-0
Mersis No : 0068006909500014
Merkez : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 Buyaka E Blok
 Tepeüstü 34771 Ümraniye / İSTANBUL
Fabrika Adresi : Şekerpınar Mah. Otomotiv Caddesi No: 2 41435 Çayırova / KOCAELİ
Tel : 0 850 200 19 00
Faks : 0 262 658 85 56
İnternet Adresi : www.anadoluisuzu.com.tr

Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranları

Şirketin bağlı ortaklıkları ve ortaklık oranları aşağıdaki gibidir.

Bağlı Ortaklık	31.03.2023	31.12.2022
	Pay Oranı (%)	Pay Oranı (%)
Ant Sınai ve Tic. Ürünleri Paz. A.Ş.	%100,00	%100,00

ANADOLU ISUZU,
GÜNÜMÜZDE,
TÜRKİYE’NİN VE
DÜNYANIN ÖNDE
GELEN GRUPLARININ
BİR ORTAK
GİRİŞİMİ OLARAK
FAALİYETLERİNİ
SÜRDÜRMEKTEDİR.

YÖNETİM VE ORGANİZASYON YAPISI

Yönetim Kurulu

Şirket Yönetim Kurulu bir Başkan, bir Başkan Yardımcısı ve on iki üye ile toplam on dört kişiden oluşmaktadır. Yönetim Kurulu üyelerinin tamamı 27 Nisan 2023 tarihindeki Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda bir sonraki Olağan Genel Kurul'da yeni Yönetim Kurulu oluşturuluncaya kadar görev yapmak üzere seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulu üyeleri ve görev tarifleri aşağıdaki gibidir:

Adı ve Soyadı	Görevi
Tuncay ÖZİLHAN	Başkan
Kamilhan Süleyman YAZICI	Başkan Vekili
Talip Altuğ AKSOY	Üye
Mustafa Ali YAZICI	Üye
Mehmet Hurşit ZORLU	Üye
Reo SAWADA	Üye
Hidenao HASHIMOTO	Üye
Recep Yılmaz ARGÜDEN	Üye
Özdemir Osman KURDAŞ	Üye
Yusuf Kamil SONER	Bağımsız Üye
Lale DEVELİOĞLU	Bağımsız Üye
Barış TAN	Bağımsız Üye
Ahmet Murat SELEK	Bağımsız Üye
Orhan ÖZER	Bağımsız Üye

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yöneticilerin Şirket Dışında Yürüttükleri Görevler Hakkında Bilgiler

Yönetim Kurulu üyelerinin Şirket dışında başka görevler alması konusunda Şirket tarafından oluşturulmuş kurallar bulunmamakta ancak bu konuda Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde öngörülen düzenlemelere uyulmaktadır.

Şirket Yönetim Kurulu dönem içinde 1 kez toplanmıştır.



Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komiteler

27 Nisan 2023 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul'da seçimi yapılan yeni Yönetim Kurulu üyelikleri sonrasında, Yönetim Kurulu'nun 03 Mayıs 2023 tarihli kararıyla, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda komite üyelikleri aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

Kurumsal Yönetim Komitesi:

Ahmet Murat SELEK	Başkan
Lale DEVELİOĞLU	Üye
Mehmet Hurşit ZORLU	Üye
Recep Yılmaz ARGÜDEN	Üye
Neşet Fatih VURAL	Üye

Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi'nin görevleri Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmektedir.

Denetimden Sorumlu Komite:

Ahmet Murat SELEK	Başkan
Orhan ÖZER	Üye

Riskin Erken Saptanması Komitesi:

Orhan ÖZER	Başkan
Talip Altuğ AKSOY	Üye
Barış TAN	Üye



Şirket Yönetimi:

Üst yönetim kadrosunda görevli personel ve görev tarifleri aşağıdaki gibidir:

Adı Soyadı	Görevi
Bora KOÇAK	Otomotiv Grubu Başkanı
Yusuf Tuğrul ARIKAN	Genel Müdür
Neşet Fatih VURAL	Mali İşler Direktörü
Hakan ÖZENÇ	Operasyonel Fonksiyonlar Grup Direktörü
Hakan KEFOĞLU	Ticari Fonksiyonlar Grup Direktörü
Arif ÖZER	Ar-Ge Direktörü
Hasan Yusuf TEOMAN	Satış Direktörü
Murat DEDEOĞLU	Uluslararası Satış Direktörü
Murat SEVER	Tedarik Zinciri Direktörü
Ali SALİHİ	Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü
Leyla Ayşegül ÖRS BİNGÖL	İnsan Kaynakları Direktörü
Hüseyin ALMAN	Teknik Direktör
Aşkın İNCİ	Bilgi Teknolojileri Direktörü
Barış KOCA	Kalite Direktörü
Bora İZMİRLİOĞLU	Fabrika Direktörü
Özkan ERİŞ	Satış Sonrası Hizmetler Direktörü

İnsan Kaynağı ve İstihdam

Şirketimiz 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla 423 beyaz yaka ve 625 mavi yaka olmak üzere toplam 1048 kişi istihdam etmektedir (31 Mart 2022: 359 beyaz yaka ve 584 mavi yaka olmak üzere toplam 943 kişi).

ÇALIŞAN SAYISI

1.048

FAALİYETLERİMİZ

2023 Yılı Otomotiv Pazarı Değerlendirmesi

OSD tarafından açıklanan verilere göre 2023 yılı ilk üç ayda toplam taşıt aracı üretimi önceki yılın aynı döneminin %21,1 üstünde, 367 bin adet olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde otomobil üretimi geçen senenin aynı dönemine göre %34 artarak 222 bin adet seviyesinde gerçekleşirken, ticari araç üretimi %6 artarak 145 bin adet seviyesinde gerçekleşmiştir.

2023 yılı Ocak - Mart döneminde otomotiv pazarı toplam satış adedinin 248 bin adet ile geçen yılın aynı döneminin %55 üstünde gerçekleştiği görülmektedir. Bu dönemde hafif ticari araç pazarı geçen yılın aynı dönemine göre %72 artış göstermiştir. Ağır ticari araç pazarında ise; kamyon segmenti geçen senenin aynı dönemine göre %51, otobüs segmenti %39, midibüs pazarı %45 büyümüştür.

2023 yılı Ocak - Mart döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre, toplam otomotiv ihracatı adet bazında %13 artarken, ticari araç ihracatı %4 azalmıştır. Bu dönemde, toplam otomotiv ihracatı 254 bin adet, ticari araç ihracatı ise 97 bin adet düzeyinde gerçekleşmiştir.



2023 Yılında Anadolu Isuzu

Üretim

Anadolu Isuzu kamyon, kamyonet, midibüs, otobüs ve pick-up segmentlerinde üretime devam etmektedir. 2023 yılı Ocak-Mart dönemi üretim adedi bir önceki yılın aynı dönemine göre %18 oranında artarak 1.357 adet olarak gerçekleşmiştir.

Üretim	2023-03	2022-03
Kamyon	718	755
Kamyonet	201	156
Otobüs	438	243
Toplam Üretim	1.357	1.154

Yurt içi Satış – İhracat

2023 yılının ilk üç ayında 1.694 adedi iç pazara, 237 adedi dış pazarlara olmak üzere, toplam 1.931 adet araç satılmıştır; 2022 yılı aynı dönem ile karşılaştırıldığında Şirket'in toplam satış hacmi %74 artmıştır.

Yurt içi Satışlar (Adet)	2023-03	2022-03
Kamyon	776	590
Kamyonet	257	82
Pick-Up	413	185
Otobüs	248	69
Toplam Yurt içi Satışlar	1.694	926
İhracat (Adet)	2023-03	2022-03
Yurtdışı Satışlar	237	186



YATIRIMLAR

2023 yılının Ocak - Mart döneminde 102 milyon TL yatırım gerçekleştirilmiştir.

AR-GE

Şirketimiz Ar-Ge faaliyetlerini 2015 yılı sonundan itibaren müstakil Ar-Ge Merkezi'nde sürdürmektedir. Ar-Ge Merkezi, dinamik ve alanında uzman insan kaynağı ile doğaya saygılı ve uluslararası platformda hızla gelişen ve değişen trendleri ve müşteri beklentilerini yakından izlemekte, fikri hakları tamamen kendine ait teknoloji, tasarım ve uygulamalar geliştirerek müşteri beklentilerine tam uyumlu ürünlere dönüştürmektedir.



FİNANSAL SONUÇLAR

NET SATIŞLAR

2023 yılı üç aylık döneme ilişkin faaliyet sonuçlarını gösteren mali tablolar ile bunlara ilişkin açıklayıcı dipnotlar KAP'ta (Kamuyu Aydınlatma Platformu) yayınlanan Özet Konsolide Finansal Tabloların ilgili bölümlerinde sunulmaktadır.

Ocak - Mart 2023 döneminde, net satışlar geçen senenin aynı dönemine göre %144 artışla 2.278 milyon TL olarak gerçekleşmiştir; aynı dönemde yurt içi satışlar %205 artarken, ihracat satışları %45 artış göstermiştir.

NET İŞLETME SERMAYESİ

2023 Mart ayı itibarıyla net işletme sermayesi ihtiyacı 1.429 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 2022 sonunda %9,1 olan Net İşletme Sermayesi İhtiyacı / Net Satışlar oranı, 2023 Mart sonu itibarıyla %18,8 seviyesine yükselmiştir. (2022 Mart: %18,5)

FAVÖK

2023 yılı Ocak-Mart döneminde FAVÖK geçen yılın aynı dönemine göre %171 artışla 322 Milyon TL'ye yükselmiştir ve FAVÖK marjı da 142 baz puan artışla %14,1 olarak gerçekleşmiştir (2022 Mart: %12,7).

FİNANSAL BORÇ YÜKÜ

Şirket'in 2022 yılı sonunda 290 milyon TL olan Net Finansal Borç yükü, 2023 Mart sonu itibarıyla 1.178 milyon TL seviyesine yükselmiş (2022 Mart 530 milyon TL), aynı dönemde Şirket'in Net Finansal Borç/FAVÖK oranı %1,16 olarak gerçekleşmiştir. (2022 Mart: %1,39 / 2022 Aralık: %0,36)





Mali Veriler (TL)	2023-03	2022-03
Satış Gelirleri	2.277.793.002	933.653.815
Brüt Kâr	570.881.008	258.584.911
Esas Faaliyet Kârı	286.240.968	97.695.511
FAVÖK	322.302.360	118.833.560
Vergi Öncesi Kâr/(Zarar)	211.360.177	71.447.966
Net Kâr/(Zarar)	239.372.378	105.188.030

Kârlılık Oranları (%)	2023-03	2022-03
Brüt Kâr (Zarar) Marjı	%25,1	%27,7
Net Kâr (Zarar) Marjı	%10,5	%11,3
Faaliyet Giderleri/Net Satışlar	%12,5	%17,2
Fin.Gid./Net Satışlar	%2,7	%3,1
FAVÖK Marjı	%14,1	%12,7

Mali Oranlar	2023-03	2022-12
Cari Oran	1,15	1,16
Nakit Rasyosu	0,26	0,41
Likite Oranı	0,74	0,81

Borçluluk Oranları (%)	2023-03	2022-12
Toplam Ticari Borç/Özsermaye	%68,3	%64,9
Net Finansal Borç/Özsermaye	%32,5	%8,5
Toplam Borç/Toplam Aktifler	%60,8	%59,3
Özkaynaklar/Toplam Aktifler	%39,2	%40,7

Piyasa Değeri (TL)	2023-03	2022-12
ASUZU	12.885.600.000	19.437.600.000

KÂR DAĞITIM POLİTİKASI

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri, Vergi Düzenlemeleri ve diğer ilgili düzenlemeler ile Esas Sözleşmesi'nin kâr dağıtımını ile ilgili maddesi çerçevesinde kâr dağıtımını yapmaktadır.

Şirketimiz, her yıl dağıtılabılır kârının en az %50'si oranındaki tutarın nakit ve/veya bedelsiz hisse olarak dağıtılmasını benimsemiştir.

İşbu kâr dağıtım politikasının Şirket'in uzun dönemli büyümesinin gerektireceği yatırım ve sair fon ihtiyaçları ile ekonomik koşullardaki olağanüstü gelişmelerin gerektireceği özel durumlar hariç sürdürülmesi Şirketimizin temel amaçları arasında yer almaktadır.

Kâr payı ile ilgili Yönetim Kurulu tarafından her hesap dönemi için ayrı karar alınır ve Genel Kurul onayına sunulur. Kâr payı dağıtımına, en geç Genel Kurul toplantısının yapıldığı yılın sonuna kadar olmak kaydıyla, Genel Kurul tarafından belirlenecek tarihte başlanır. Şirket yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak kâr payı avansı dağıtmayı veya kâr payını eşit veya farklı tutarlı taksitlerle ödemeyi değerlendirebilir.

BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bilanço tarihinden sonraki olaylar: Şirket 27 Nisan 2023 Tarihli Genel Kurul Toplantısı'nda 2022 faaliyetleri sonucu elde edilen dönem net karından Türk Ticaret Kanunu hükümleri gereğince ayrılması gereken yasal yedekler düşüldükten sonra brüt 200.000.000 TL kar dağıtımı yapılmasına ve dağıtılacak bu kârın 29 Mayıs 2023 tarihinden itibaren dağıtılmasına karar vermiştir.

İLETİŞİM

MERKEZ ADRES :

Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58
Buyaka E Blok 34771 Tepeüstü / Ümraniye / İSTANBUL

FABRİKA :

Şekerpınar Mahallesi Otomotiv Caddesi No:2 41435
Çayırova / KOCAELİ

Tel: +90 850 200 19 00

Faks: +90 262 658 85 56

Web: www.anadoluisuzu.com.tr

E-Mail: investorrelations@isuzu.com.tr



Raporlama danışmanlığı, içerik geliştirme,
Türkçe ve İngilizce editörlük, tasarım:

TAYBURN®

T: +90 212 227 0436

www.tayburnkurumsal.com
Brands & Reputations.

ANADOLU ISUZU

Merkez Fatih Sultan Mehmet Mahallesi
Balkan Caddesi No: 58 Buyaka
E Blok 34771
Tepeüstü/Ümraniye/İstanbul

Fabrika Şekerpınar Mahallesi,
Otomotiv Caddesi No: 2 41435
ÇAYIROVA-KOCAELİ

Tel +90 850 200 19 00

E-posta 1 info@anadoluisuzu.com.tr
E-posta 2 custom@anadoluisuzu.com.tr
Web www.anadoluisuzu.com.tr